CENA NÁJMU A  SLUŽIEB S NÁJMOM SPOJENÝCH 

1. Cena nájmu („nájomné“) predmetu nájmu s účasťou verejnosti je stanovená podľa 

Prílohy č. 7 Zásad hospodárenia s majetkom mesta Šaľa v znení neskorších dodatkov 

v sume 58,00 Eur/hodina, t.j. za 16 hodín nájmu je nájomné stanovené vo výške 928,00 

Eur (slovom: deväťstodvadsaťosem eur).  

2. Náklady za služby spojené s užívaním (vodné, stočné, elektrina) predstavujú 60% 

nájomného a sú obsiahnuté v sume nájomného. 

3. Primátor mesta Šaľa v podľa ust. § 9 ods. písm. a) posledná veta, odpustil nájomcovi 

základné nájomné vrátane nákladov za služby spojené s užívaním nebytových